
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 2082

OBWIESZCZENIE
ministra zdrowia

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie ewidencji kąpielisk  
oraz sposobu oznakowania kąpielisk i miejsc wykorzystywanych do kąpieli

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z  dnia 28 kwietnia 2011  r. w  sprawie ewidencji kąpielisk oraz sposobu oznakowania  
kąpielisk i miejsc wykorzystywanych do kąpieli (Dz. U. poz. 527), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporządze-
niem Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2015 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ewidencji kąpielisk oraz sposo-
bu oznakowania kąpielisk i miejsc wykorzystywanych do kąpieli (Dz. U. poz. 1672).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje odnośników nr 2 
i nr 3 oraz § 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ewi-
dencji kąpielisk oraz sposobu oznakowania kąpielisk i miejsc wykorzystywanych do kąpieli (Dz. U. poz. 1672), które stano-
wią:

„2)	� Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swojej regulacji częściowego wdrożenia decyzji wykonawczej 
Komisji z  dnia 27 maja 2011  r. ustanawiającej, na mocy dyrektywy 2006/7/WE Parlamentu Europejskiego 
i Rady, symbol w celu informowania ludności o klasyfikacji wody w kąpielisku i zakazie kąpieli lub zaleceniu 
niekąpania się (Dz. Urz. UE L 143 z 31.05.2011, str. 38).

3)	� Niniejsze rozporządzenie zostało notyfikowane Komisji Europejskiej w dniu 30 kwietnia 2015 r. pod numerem 
2015/232/PL, zgodnie z § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funk-
cjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów prawnych (Dz. U. Nr 239, poz. 2039 oraz z 2004 r. 
Nr 65, poz. 597), które wdraża dyrektywę 98/34/WE z dnia 22 czerwca 1998 r. ustanawiającą procedurę udzie-
lania informacji w dziedzinie norm i przepisów technicznych oraz zasad dotyczących usług społeczeństwa infor-
macyjnego (Dz. Urz. WE L 204 z 21.07.1998, str. 37, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, 
rozdz. 13, t. 20, str. 337).”

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”.

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2082

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Zdrowia 
z dnia 1 grudnia 2016 r. (poz. 2082)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie ewidencji kąpielisk oraz sposobu oznakowania kąpielisk i miejsc wykorzystywanych do kąpieli 2)

Na podstawie art. 34g ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, z późn. zm.3)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1)	 szczegółowy zakres danych i informacji objętych ewidencją kąpielisk;

2)	 wzór ewidencji kąpielisk;

3)	 sposób oznakowania kąpieliska i miejsca wykorzystywanego do kąpieli.

§ 2.4) Szczegółowy zakres danych i  informacji objętych ewidencją kąpielisk oraz wzór ewidencji kąpielisk określa  
załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. 1. Kąpielisko oznacza się przy użyciu tablicy informacyjnej widocznej i czytelnej, umieszczonej w łatwo dostęp-
nym miejscu, w bliskim sąsiedztwie każdego kąpieliska, zawierającej: 

1)	 napis: „Kąpielisko” i jego nazwę;

2)	 adres, telefon, adres strony internetowej właściwego urzędu gminy odpowiedzialnego za wyznaczenie i prowadzenie 
ewidencji kąpielisk i udzielanie informacji społeczeństwu;

3)	 nazwę albo imię i nazwisko, adres i numer telefonu organizatora kąpieliska;

4)	 adres i numer telefonu właściwego państwowego inspektora sanitarnego kontrolującego dane kąpielisko oraz adres 
strony internetowej serwisu kąpieliskowego prowadzonego przez Główny Inspektorat Sanitarny;

5)	 bieżącą ocenę jakości wody w kąpielisku;

6)	 klasyfikację jakości wody w kąpielisku;

7)	 ogólny opis wody w kąpielisku, sporządzony w oparciu o profil wody w kąpielisku, przedstawiony w języku nietech-
nicznym;

8)	 w przypadku wód w kąpieliskach, w których mogą występować krótkotrwałe zanieczyszczenia, informacje:
a)	 o możliwości występowania krótkotrwałych zanieczyszczeń,
b)	 o liczbie dni, w których kąpiel była zakazana w czasie poprzedniego sezonu kąpielowego, z uwagi na takie zanie-

czyszczenie,
c)	 stanowiące ostrzeżenie o każdym takim występującym lub przewidywanym zanieczyszczeniu;

9)	 rodzaj i spodziewany czas trwania sytuacji wyjątkowej podawany w trakcie wydarzeń lub splotu wydarzeń mających 
wpływ na jakość wody w kąpielisku w danej lokalizacji, którego występowania nie przewiduje się przeciętnie częściej 
niż raz na cztery lata;

1)	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908).

2)	 Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swojej regulacji częściowego wdrożenia dyrektywy 2006/7/WE Parlamentu Europej-
skiego i Rady z dnia 15 lutego 2006 r. dotyczącej zarządzania jakością wody w kąpieliskach i uchylającej dyrektywę 76/160/EWG 
(Dz. Urz. UE L 64 z 04.03.2006, str. 37).

3)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352, 
1250 i 1948.

4)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2015 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie ewidencji kąpielisk oraz sposobu oznakowania kąpielisk i miejsc wykorzystywanych do kąpieli (Dz. U. poz. 1672), które 
weszło w życie z dniem 6 listopada 2015 r.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2082

﻿

10)5)	 informację o zakazie kąpieli wraz ze wskazaniem powodu.

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, organizator kąpieliska zamieszcza i aktualizuje niezwłocznie po ich uzyskaniu.

3. Tablica informacyjna ma kształt prostokąta o wymiarach co najmniej 100 cm x 80 cm. Napisy na tablicy informacyj-
nej wykonuje się w sposób czytelny, na sztywnej płycie. Na tablicy informacyjnej można zamieścić rozrysowanie planu 
sytuacyjnego obiektu.

4. Jeżeli został wprowadzony stały zakaz kąpieli, o którym mowa w art. 163b ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – 
Prawo wodne, właściwy wójt, burmistrz lub prezydent miasta jest obowiązany oznakować obszar czytelną informacją  
o zamknięciu kąpieliska, wraz z uzasadnieniem.

5.6) Symbole informujące o zakazie kąpieli i klasyfikacji wody w kąpielisku, kolorystyka symboli oraz rozmiary i ob-
szary ochronne znaków informujących o zakazie kąpieli i klasyfikacji wody w kąpielisku określa załącznik nr 2 do rozpo-
rządzenia.

6.6) Znak informujący o zakazie kąpieli umieszcza się w bezpośrednim sąsiedztwie tablicy informacyjnej.

§ 4. Miejsce wykorzystywane do kąpieli oznacza się przy użyciu tablicy informacyjnej, umieszczonej w łatwo dostęp-
nym miejscu, w jego bezpośrednim sąsiedztwie, zawierającej: 

1)	 napis: „Miejsce wykorzystywane do kąpieli” i jego nazwę;

2)	 nazwę albo imię i nazwisko, adres i numer telefonu organizatora miejsca wykorzystywanego do kąpieli;

3)	 adres i numer telefonu właściwego państwowego inspektora sanitarnego kontrolującego dane miejsce wykorzystywa-
ne do kąpieli;

4)	 bieżącą ocenę jakości wody;

5)	 informację o okresie, na jaki miejsce wykorzystywane do kąpieli zostało zorganizowane.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia7), z wyjątkiem § 3 ust. 1 pkt 7–9, które 
wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

5)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 4.
6)	 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 4.
7)	 Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 2 maja 2011 r.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2082

﻿

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 Z
dr
ow

ia
 

z 
dn
ia
 2
8 
kw

ie
tn
ia
 2
01
1 
r. 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
18

)

SZ
C
ZE

G
Ó
ŁO

W
Y
 Z
A
K
R
ES

 D
A
N
Y
C
H
 I 
IN
FO

R
M
A
C
JI
 O
B
JĘ
TY

C
H
 E
W
ID
EN

C
JĄ
 K
Ą
PI
EL

IS
K
 O
R
A
Z 
W
ZÓ

R
 E
W
ID
EN

C
JI
 K
Ą
PI
EL

IS
K
 

 
W
ZÓ

R
 E
W
ID
EN

C
JI
 K
Ą
PI
EL

IS
K

8)
	

O
zn
ac
ze
ni
e 
za
łą
cz
ni
ka
 n
r 1
 n
ad
an
e 
pr
ze
z 
§ 
1 
pk
t 3
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow

a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 4
.

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 

Zd
ro

w
ia

 z
 d

ni
a 

28
 k

w
ie

tn
ia

 2
01

1 
r. 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

S
ZC

ZE
G

Ó
ŁO

W
Y 

ZA
KR

E
S

 D
A

N
YC

H
 I 

IN
FO

R
M

A
C

JI
 O

B
JĘ

TY
C

H
 E

W
ID

E
N

C
JĄ

 K
Ą

P
IE

LI
S

K
 O

R
A

Z 
W

ZÓ
R

 E
W

ID
E

N
C

JI
 K

Ą
P

IE
LI

SK
  

W
ZÓ

R
 E

W
ID

E
N

C
JI

 K
Ą

P
IE

LI
S

K 

 
I. 

W
yk

az
 k

ąp
ie

lis
k 

 
K

od
 i 

na
zw

a 
gm

in
y 

zg
od

ni
e 

z 
N

om
en

kl
at

ur
ą 

Je
dn

os
te

k 
Te

ry
to

ria
ln

yc
h 

dl
a 

C
el

ów
 S

ta
ty

st
yc

zn
yc

h:
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

Po
w

ia
t: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 W

oj
ew

ód
zt

w
o:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

 

Lp
. 

In
fo

rm
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 k
ąp

ie
lis

k 
K

ąp
ie

lis
ka

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
61)

 
 

1 
K

od
 k

ąp
ie

lis
ka

2)
 

 
 

 
 

2 
N

az
w

a 
ką

pi
el

is
ka

 
 

 
 

 

3 
A

dr
es

 lu
b 

lo
ka

liz
ac

ja
 k

ąp
ie

lis
ka

 
 

 
 

 

4 
R

ok
 ..

...
.3)

 4
) 

 
 

 
 

 4a
 

U
ch

w
ał

a 
o 

ok
re

śl
en

iu
 w

yk
az

u 
ką

pi
el

is
k5)

  
 

 
 

 

D
at

a 


...
...

...
...

...
...

...
...

 
N

um
er

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 
 

 
 

Se
zo

n 
ką

pi
el

ow
y:

 d
zi

eń
/m

ie
si

ąc
 –

 d
zi

eń
/m

ie
si

ąc
 

 
 

 
 

D
uż

ą 
lic

zb
ę 

ką
pi

ąc
yc

h 
si

ę 
ok

re
śl

on
o 

na
 

...
...

...
.. 

os
ób

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2082

﻿

4b
 

 O
rg

an
iz

at
or

: 
 

 
 

 

 N
az

w
a 

al
bo

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

 
 

 
 

 A
dr

es
  

 
 

 
 

 N
az

w
a 

al
bo

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

 
 

 
 

 A
dr

es
  

 
 

 
 

 1)
 
Ilo

ść
 k

ol
um

n 
na

le
ży

 d
os

to
so

w
ać

 d
o 

lic
zb

y 
ką

pi
el

is
k 

w
 g

m
in

ie
. 

2)
 K

od
 k

ąp
ie

lis
ka

 n
ad

aw
an

y 
je

st
 p

rz
ez

 o
rg

an
y 

P
ań

st
w

ow
ej

 In
sp

ek
cj

i S
an

ita
rn

ej
. 

3)
 N

al
eż

y 
w

pr
ow

ad
zi

ć 
ro

k 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ew

id
en

cj
i, 

a 
w

 k
ol

ej
ny

ch
 la

ta
ch

 a
kt

ua
liz

ac
ji 

ew
id

en
cj

i n
al

eż
y 

do
da

ć 
ko

le
jn

e 
w

ie
rs

ze
 p

o 
4–

4b
 o

 te
j s

am
ej

 tr
eś

ci
 w

 k
aż

dy
m

 n
as

tę
pn

ym
 ro

ku
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

ew
id

en
cj

i, 
z 

uw
ag

i n
a 

ko
ni

ec
zn

oś
ć 

za
ch

ow
an

ia
 d

an
yc

h 
z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t. 

 
4)

 
N

al
eż

y 
do

st
os

ow
ać

 il
oś

ć 
w

ie
rs

zy
 w

 k
aż

dy
m

 n
as

tę
pn

ym
 ro

ku
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

ew
id

en
cj

i. 
5)
 W

 k
ol

um
ni

e 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
ką

pi
el

is
ka

 n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

„w
yz

na
cz

on
o”

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yz

na
cz

en
ia

 g
o 

w
 d

an
ym

 ro
ku

 lu
b 

„n
ie

 w
yz

na
cz

on
o”

, j
eż

el
i k

ąp
ie

lis
ko

 w
 d

an
ym

 ro
ku

 n
ie

 z
os

ta
ło

 w
yz

na
cz

on
e 

uc
hw

ał
ą.
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2082

﻿

II.
 K

ar
ta

 k
ąp

ie
lis

ka
 

 
A

. I
nf

or
m

ac
je

 p
od

st
aw

ow
e 

 
 

Lp
.  

 
In

fo
rm

ac
je

 p
od

st
aw

ow
e 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
(N

az
w

a 
i a

dr
es

 k
ąp

ie
lis

ka
)  

   
   

   
 

 K
od

 k
ąp

ie
lis

ka
1)
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

1 
2 

3 

1 
N

az
w

a 
ak

w
en

u,
 n

a 
kt

ór
ym

 z
lo

ka
liz

ow
an

e 
je

st
 k

ąp
ie

lis
ko

 
 

2 
Ko

d 
je

dn
ol

ite
j c

zę
śc

i w
ód

 p
ow

ie
rz

ch
ni

ow
yc

h,
 w

 k
tó

re
j z

na
jd

uj
e 

si
ę 

ką
pi

el
is

ko
2)

 
 

3 
D

łu
go

ść
 li

ni
i b

rz
eg

ow
ej

, o
dl

eg
ło

ść
 li

ni
i g

ra
ni

cz
ne

j o
d 

st
ro

ny
 

w
od

y,
 o

dl
eg

ło
ść

 li
ni

i g
ra

ni
cz

ne
j o

d 
st

ro
ny

 lą
du

, w
sp

ół
rz

ęd
ne

 
ge

og
ra

fic
zn

e 
pu

nk
tó

w
 o

kr
eś

la
ją

cy
ch

 o
bs

za
r o

bj
ęt

y 
gr

an
ic

am
i3)

 

 

4 
Pr

ze
w

id
yw

an
a 

m
ak

sy
m

al
na

 li
cz

ba
 o

só
b 

ko
rz

ys
ta

ją
cy

ch
 d

zi
en

ni
e 

z 
ką

pi
el

i 
 

5 
Pl

an
ow

an
y 

te
rm

in
 o

tw
ar

ci
a 

i z
am

kn
ię

ci
a 

ką
pi

el
is

ka
 

 

6 

O
rg

an
iz

at
or

 
ką

pi
el

is
ka

 
N

az
w

a 
al

bo
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 
 

Ad
re

s 
 

D
an

e 
ko

nt
ak

to
w

e 
(te

le
fo

ny
, a

dr
es

 p
oc

zt
y 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j, 
st

ro
na

 in
te

rn
et

ow
a)

 
 

7 

W
ła

śc
iw

y 
pa

ńs
tw

ow
y 

in
sp

ek
to

r s
an

ita
rn

y 
ko

nt
ro

lu
ją

cy
 

ką
pi

el
is

ko
 

N
az

w
a 

 

Ad
re

s 
 

D
an

e 
ko

nt
ak

to
w

e 
(te

le
fo

ny
, a

dr
es

 p
oc

zt
y 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j, 
st

ro
na

 in
te

rn
et

ow
a)

 
 

8 
In

fra
st

ru
kt

ur
a 

 
w

 o
bs

za
rz

e 
ką

pi
el

is
ka

 

Li
cz

ba
 to

al
et

 (d
am

sk
ie

, m
ęs

ki
e,

 d
la

 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

) 
 

Li
cz

ba
 n

at
ry

sk
ów

 
 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2082

﻿

In
ne

 u
do

go
dn

ie
ni

a 
i ś

ro
dk

i p
od

ję
te

 w
 c

el
u 

pr
om

ow
an

ia
 k

ąp
ie

li4)
 

 

D
os

tę
p 

do
 w

od
y 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

j d
o 

sp
oż

yc
ia

 
 

W
pł

yw
 in

fra
st

ru
kt

ur
y 

na
 ja

ko
ść

 w
od

y 
Br

ak
5)

 
Is

tn
ie

je
5)

   
   

   
   

   
   

   
   

 na
le

ży
 p

od
ać

 ja
ki

 

9 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i p
rz

y 
ką

pi
el

is
ku

 

pł
yn

ny
m

i  
ka

na
liz

ac
ja

, 
zb

io
rn

ik
 

be
zo

dp
ły

w
o-

w
y,

 b
ra

k5)
 

U
m

ow
y,

 ra
ch

un
ki

 n
a 

od
bi

ór
 ś

ci
ek

ów
 

st
ał

ym
i 

ko
sz

e,
 

po
je

m
ni

ki
, 

se
gr

eg
ac

ja
, 

br
ak

5)
 

U
m

ow
y,

 ra
ch

un
ki

 n
a 

od
bi

ór
 o

dp
ad

ów
 

10
 

Po
zw

ol
en

ie
 w

od
no

pr
aw

ne
 (d

at
a 

w
yd

an
ia

 i 
w

aż
no

śc
i, 

na
zw

a 
or

ga
nu

 w
yd

aj
ąc

eg
o)

 
W

sk
az

an
e 

do
łą

cz
en

ie
 h

ip
er

łą
cz

a 
lu

b 
lin

ku
 d

o 
do

ku
m

en
tu

 

11
 

Pr
of

il 
w

od
y 

w
 k

ąp
ie

lis
ku

 (d
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
, a

kt
ua

liz
ac

ji)
 

W
sk

az
an

e 
do

łą
cz

en
ie

 h
ip

er
łą

cz
a 

lu
b 

lin
ku

 d
o 

do
ku

m
en

tu
 

12
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
in

fo
rm

ac
ji 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
 

da
ta

 
C

ze
go

 d
ot

yc
zy

 a
kt

ua
liz

ac
ja

6)
 

da
ta

 
C

ze
go

 d
ot

yc
zy

 a
kt

ua
liz

ac
ja

 

da
ta

 
C

ze
go

 d
ot

yc
zy

 a
kt

ua
liz

ac
ja

 

da
ta

 
C

ze
go

 d
ot

yc
zy

 a
kt

ua
liz

ac
ja

  
 1)
 K

od
 k

ąp
ie

lis
ka

 n
ad

aw
an

y 
je

st
 p

rz
ez

 o
rg

an
y 

P
ań

st
w

ow
ej

 In
sp

ek
cj

i S
an

ita
rn

ej
. 

2)
 N

a 
po

ds
ta

w
ie

 d
an

yc
h 

zn
aj

du
ją

cy
ch

 s
ię

 w
 p

ro
fil

u 
w

od
y 

w
 k

ąp
ie

lis
ku

. 
3)

 
N

a 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
m

 p
od

kł
ad

zi
e 

m
ap

 to
po

gr
af

ic
zn

yc
h 

lu
b 

or
to

fo
to

m
ap

 z
 p

ań
st

w
ow

eg
o 

za
so

bu
 g

eo
de

zy
jn

eg
o 

i k
ar

to
gr

af
ic

zn
eg

o 
lu

b 
na

 p
od

st
aw

ie
 o

dc
zy

tó
w

 z
 S

ys
te

m
u 

N
aw

ig
ac

ji 
S

at
el

ita
rn

ej
 (G

lo
ba

l P
os

iti
on

in
g 

 
S

ys
te

m
 –

 G
PS

), 
zg

od
ni

e 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 z
 d

ni
a 

8 
si

er
pn

ia
 2

00
0 

r. 
w

 s
pr

aw
ie

 p
ań

st
w

ow
eg

o 
sy

st
em

u 
od

ni
es

ie
ń 

pr
ze

st
rz

en
ny

ch
 (D

z.
 U

. p
oz

. 8
21

). 
 

R
oz

po
rz

ąd
ze

ni
e 

R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 z
 d

ni
a 

8 
si

er
pn

ia
 2

00
0 

r. 
w

 s
pr

aw
ie

 p
ań

st
w

ow
eg

o 
sy

st
em

u 
od

ni
es

ie
ń 

pr
ze

st
rz

en
ny

ch
 u

tra
ci

ło
 m

oc
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 §
 2

5 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 z
 d

ni
a 

15
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 

20
12

 r.
  

w
 s

pr
aw

ie
 p

ań
st

w
ow

eg
o 

sy
st

em
u 

od
ni

es
ie

ń 
pr

ze
st

rz
en

ny
ch

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

24
7)

, k
tó

re
 w

es
zł

o 
w

 ż
yc

ie
 z

 d
ni

em
 2

9 
lis

to
pa

da
 2

01
2 

r. 
4)

 
O

pi
sa

ć 
in

ne
 u

do
go

dn
ie

ni
a 

ty
pu

 o
be

cn
oś

ć 
W

O
P

R
, w

yd
zi

el
on

e 
st

re
fy

 k
ąp

ie
li 

(n
p.

 d
la

 d
zi

ec
i),

 p
om

os
ty

, s
pr

zę
t p

ły
w

aj
ąc

y,
 p

rz
eb

ie
ra

ln
ie

, p
un

kt
y 

ga
st

ro
no

m
ic

zn
e,

 w
yg

od
ny

 d
os

tę
p 

dl
a 

w
óz

kó
w

, d
os

tę
p 

dl
a 

ps
ów

 it
p.

 
5)
 N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

6)
 N

al
eż

y 
w

sk
az

ać
 n

um
er

 ta
be

li 
or

az
 n

um
er

 w
ie

rs
za

 i 
ko

lu
m

ny
 a

kt
ua

liz
ow

an
yc

h 
da

ny
ch

. 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2082

﻿

B
. J

ak
oś

ć 
w

od
y 

w
 k

ąp
ie

lis
ku

 (o
ce

ny
, k

la
sy

fik
ac

je
, z

ak
az

y 
i z

al
ec

en
ia

) 

Lp
. 

In
fo

rm
ac

je
 o

 ja
ko

śc
i w

od
y 

(d
os

ta
rc

zo
ne

 p
rz

ez
 s

ta
cj

e 
sa

ni
ta

rn
o-

 
-e

pi
de

m
io

lo
gi

cz
ne

) 

R
ok

 
20

11
 

20
12

 
20

13
 

20
14

 
20

15
 


 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

1 
O

ce
na

 ja
ko

śc
i w

od
y 

pr
ze

d 
se

zo
ne

m
 

 
 

 
 

 
 

2 

 
Ocena  sezonowa  

R
ea

liz
ac

ja
 h

ar
m

on
og

ra
m

u,
 w

 ty
m

 
za

w
ie

sz
en

ie
 i 

je
go

 p
rz

yc
zy

ny
 

 
 

 
 

 
 

Li
cz

ba
 p

ró
be

k 
m

ik
ro

bi
ol

og
ic

zn
yc

h 
po

br
an

yc
h/

za
kw

es
tio

no
w

an
yc

h 
 

 
 

 
 

 

Po
tw

ie
rd

zo
ne

 z
an

ie
cz

ys
zc

ze
ni

a 
m

ik
ro

bi
ol

og
ic

zn
e 

og
ół

em
/k

ró
tk

ot
rw

ał
e 

 
 

 
 

 
 

O
be

cn
oś

ć 
in

ny
ch

 o
rg

an
iz

m
ów

1)
 

(s
in

ic
e,

 m
ak

ro
al

gi
, f

ito
pl

an
kt

on
 m

or
sk

i) 
lic

zb
a 

pr
zy

pa
dk

ów
 i 

cz
as

 tr
w

an
ia

 

 
 

 
 

 
 

O
be

cn
oś

ć 
m

at
er

ia
łó

w
 s

m
ol

is
ty

ch
 

po
w

st
aj

ąc
yc

h 
w

sk
ut

ek
 ra

fin
ac

ji,
 d

es
ty

la
cj

i 
lu

b 
ja

ki
ej

ko
lw

ie
k 

ob
ró

bk
i p

iro
lit

yc
zn

ej
  

w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

 p
oz

os
ta

ło
śc

i 
po

de
st

yl
ac

yj
ny

ch
, l

ub
 s

zk
ła

, t
w

or
zy

w
 

sz
tu

cz
ny

ch
, g

um
y 

or
az

 in
ny

ch
 o

dp
ad

ów
1)

 

lic
zb

a 
pr

zy
pa

dk
ów

 i 
cz

as
 tr

w
an

ia
 

 
 

 
 

 
 

W
ys

tą
pi

en
ie

 s
yt

ua
cj

i w
yj

ąt
ko

w
ej

2)
 

 
 

 
 

 
 

3 

Zalecenia organów 
inspekcji sanitarnej 

Ty
m

cz
as

ow
y 

za
ka

z 
ką

pi
el

i 
(d

at
a,

 c
za

s 
trw

an
ia

, p
rz

yc
zy

na
) 

 
 

 
 

 
 

Za
ka

z 
ką

pi
el

i w
 d

an
ym

 s
ez

on
ie

  
(d

at
a,

 c
za

s 
trw

an
ia

, p
rz

yc
zy

na
) 

 
 

 
 

 
 

St
ał

y 
za

ka
z 

ką
pi

el
i (

da
ta

, p
rz

yc
zy

na
) 

 
 

 
 

 
 

In
ne

 is
to

tn
e 

za
le

ce
ni

a 
i u

w
ag

i 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2082

﻿

4 
 
Klasyfikacja 

Ze
st

aw
 d

an
yc

h 
o 

ja
ko

śc
i w

od
y 

w
 k

ąp
ie

lis
ku

 
(li

cz
ba

 u
w

zg
lę

dn
io

ny
ch

 p
ró

be
k)

3)
 

 
 

 
 

 
 

W
yn

ik
 k

la
sy

fik
ac

ji 
w

od
y 

w
 k

ąp
ie

lis
ku

4)
 

 
 

 
 

 
 

 1)
 N

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
je

dy
ni

e 
pr

zy
pa

dk
i s

ta
no

w
ią

ce
 z

ag
ro

że
ni

e 
dl

a 
zd

ro
w

ia
 o

só
b 

ką
pi

ąc
yc

h 
si

ę.
 

2)
 S

yt
ua

cj
a 

w
yj

ąt
ko

w
a 

oz
na

cz
a 

w
yd

ar
ze

ni
e 

lu
b 

sp
lo

t w
yd

ar
ze

ń 
m

aj
ąc

yc
h 

w
pł

yw
 n

a 
ja

ko
ść

 w
od

y 
w

 k
ąp

ie
lis

ku
 w

 d
an

ej
 lo

ka
liz

ac
ji,

 k
tó

re
go

 w
ys

tę
po

w
an

ia
 n

ie
 p

rz
ew

id
uj

e 
si

ę 
pr

ze
ci

ęt
ni

e 
cz

ęś
ci

ej
 

ni
ż 

ra
z 

na
 c

zt
er

y 
la

ta
. 

3)
 N

al
eż

y 
uw

zg
lę

dn
ić

 c
o 

na
jm

ni
ej

 1
6 

pr
ób

ek
. 

4)
 Z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 1
63

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

8 
lip

ca
 2

00
1 

r. 
– 

P
ra

w
o 

w
od

ne
 (D

z.
 U

. z
 2

01
5 

r. 
po

z.
 4

69
, z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

– 
ni

ed
os

ta
te

cz
na

, d
os

ta
te

cz
na

, d
ob

ra
, d

os
ko

na
ła

. 
 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2082

﻿

Załącznik nr 29)
Załącznik nr 28) 

 

 

A. Symbole informujące o zakazie kąpieli i klasyfikacji wody w kąpielisku 

 
 

 

 

 

                                                 
8) Dodany przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 3. 

9)	 Dodany przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 4.



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2082

﻿

 

 

B. Kolorystyka symboli 
 

 
 

 

C. Rozmiary i obszary ochronne znaków informujących o zakazie kąpieli i klasyfikacji 

wody w kąpielisku 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2082

﻿

 


		2016-12-20T15:48:06+0100




